
 
  
 

 
        

Žádost o změnu nájemní smlouvy 
z důvodu trvalého opuštění domácnosti jedním z nájemců 

  
1. Nájemce (který opustil domácnost): 
 
Jméno, příjmení : __________________________________________________________________ 
 
Rodné číslo, příp. datum narození:_____________________________________________________ 
 
tímto oznamuji pronajímateli,  
že jsem jakožto nájemce bytu č. ____ na adrese Brno, ____________________ (ulice), PSČ 
618 00, trvale opustil společnou domácnost specifikovanou výše a předmětný byt již nadále 
nehodlám užívat. Tím pádem došlo ke změně počtu osob žijících v daném bytě. 
 
Tímto žádám o ukončení Nájemní smlouvy ze dne __.__. ____ vůči své osobě ke dni __.__. ____. 
 
2. Nájemce (který neopustil domácnost): 
 
Jméno, příjmení : __________________________________________________________________ 
 
Rodné číslo, příp. datum narození:_____________________________________________________ 
 
jakožto nájemce téhož bytu tímto žádám o změnu Nájemní smlouvy ze dne __.__. ____ 
tak, abych s účinností ode dne __.__. ____ nově vůči pronajímateli nájemcem byla pouze 
moje osoba. 
 
  
3. V Brně dne _____________ 
 
 
 
___________________________________           __________________________________ 
        Podpis odcházejícího nájemce (1.)       Podpis zůstávajícího nájemce (2.) 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozn.: 
Tento formulář se nevztahuje na manžele v době trvání manželství, ani v rozvodovém řízení. 

Formulář 

BO-2 
Statutární město Brno 
Městská část Brno-Černovice 
Bytový odbor ÚMČ 
 

 

  


